
XXI RALLY DE ESTACAO
Campeonato Brasileiro de Rally de Velocidade
ACUMULADO ATÉ SS11: Sicredi - (149.51km)

24/04/2022 - 14:26:59
Resultados Extra-Oficiais
Categoria: RALLY GAUCHO 4  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR (POS)CAT SS7 SS8 SS9 SS10 SS11 TEMPO
Penal



Bonus

TOTAL



Dif.Lider
Dif.Anterior

1 88

MARCOS VALANDRO 
DARIO DRIESSEN 
VW GOL
BEMAJJI 

(1)RG4 00:06:59.2
(2)

00:08:25.8
(1)

00:06:49.3
(1)

00:08:25.7
(1)

00:08:35.2
(1) 00:39:15

* * *



* * *

00:39:15





NC 66

MAURICIO JAROZESKI 
JOAO REMOR 
VW GOL
PANAMBI RALLY TEAM 

(NC)RG4 00:07:15.1
(3)

00:09:00.8
(2) * * * * * * * * * * * *

* * *



* * *

* * *





NC 77

SANDRO SUPTITZ 
BRUNA GIARETTA 
VW GOL
RALLY CASCAVEL 

(NC)RG4 00:06:50.5
(1) * * * * * * * * * * * * * * *

* * *



* * *

* * *





NC 54

ALAN DELVAIR SERRO 
LUCAS NEUMANN 
FIAT PALIO
MS MOTORSPORT - ACE 

(NC)RG4 * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * *



* * *

* * *






